
         Radom dn. 18.01.2010 
 
         Wykonawcy ds. 2/2010 
 
         Egz. poj. 
 
 

 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie 

usług telefonicznych w zakresie połączeń wychodzących z CA  KWP Radom”. 
Nr sprawy 2/2010 

 
 

W odpowiedzi na zapytania przesłane przez Wykonawców Zamawiający wyjaśnia 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii radiowej w licencjonowanym 
paśmie? 

Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykorzystania podczas świadczenia usługi 
zastosowanie technologii radiowej w licencjonowanym paśmie. Jednocześnie 
Zamawiający wyjaśnia, Ŝe w przypadku wyboru Wykonawcy, który będzie 
świadczył usługę telefonii stacjonarnej drogą radiową, nie istnieje moŜliwość 
wykorzystania masztu antenowego umiejscowionego w lokalizacji Zamawiającego. 
Ponadto niezbędne będzie dokonanie uzgodnień z Zamawiającym w zakresie 
szczegółowego umiejscowienia radiolinii w zakresie prawidłowości instalacji pod 
względem mechanicznym i elektrycznym oraz przygotowanie stosownej 
dokumentacji technicznej i odbioru tejŜe instalacji po jej wykonaniu. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość przedłuŜenia terminu składania ofert do dnia 

01.02.2010? 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości przedłuŜenia terminu składania ofert. 
 
3. Wykonawca zwraca się z zapytanie czy w razie wyboru oferty Wykonawcy 

prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna 
umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh ( a zatem 
takŜe informacje o wysokości kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego?) 

 
 W razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą  
w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna umowy będzie obejmować wszelkie 
dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh. 
 
4. Odnośnie postanowienia zawartego w § 4 ust. 1.2 i 1.3 umowy, Wykonawca zwraca 

uwagę Zamawiającemu na bardzo krotki czas usunięcia awarii od momentu jej 
zgłoszenia przez Zamawiającego, niezaleŜnie od przyczyny awarii. Takie 
postanowienie moŜe być przeszkodą dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
usługi, dlatego tez Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wydłuŜenie czasu 
naprawy awarii z 4 godzin do 12 godzin. 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na wydłuŜenie czasu naprawy awarii z 4 godzin do 
12 godzin. 
 



5. Wykonawca wskazuje, Ŝe jest błędna numeracja paragrafów w treści projektu umowy- 
został pominięty § 9. 

 Zamawiający informuje, iŜ nastąpiła oczywista omyłka pisarska. 
W związku z powyŜszym:  § 10 zastępuje się § 9 
       § 11 zastępuje się § 10 

                                                  § 12 zastępuje się § 11 
                                                  §  13 zastępuje się § 12 
 § 14 zastępuje się § 13 
 § 15 zastępuje się § 14 
 § 16 zastępuje się § 15 

6. Odnośnie postanowień zawartych w § 10 ust. 1.2, ust. 1.3 umowy, czy Zamawiający 
dopuszcza zmniejszenie wysokości kar umownych o ½? 

Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisów w umowie. 
 
7.Czy zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień § 10 umowy o zapis, zgodnie z 
którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 10 Umowy nie 
przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto”? Na wypadek gdyby 
Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do 10% 
kwoty wartości umowy, zwracamy się o rozwaŜenie innej wartości procentowej. 
 Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę zapisów w umowie. 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Egz. poj. 
Przesł. fax 
Zam. na str. internetowej 


